АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2018                                                                                                  № 517

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

 от 28.12.2017 № 4167 «Об определении уполномоченного органа»

В целях выполнения постановления Правительства Российской

Федерации от 07.10.2017 № 1235 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства

образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов

(территорий)» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от

28.12.2017 № 4167 «Об определении уполномоченного органа» следующие

изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об определении уполномоченного лица».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить уполномоченным лицом по утверждению паспортов

безопасности муниципальных объектов образования председателя комитета по

образованию администрации города Мурманска Андрианова В.Г. или, в его

отсутствие, заместителя председателя комитета по образованию.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев